
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 68 

від 29 червня 2017 року 

м. Заставна 

 

 

Про взяття на квартирний облік осіб,  

які потребують поліпшення житлових умов 

 

 

Розглянувши заяву гр.Павчака Володимира Романовича, жителя м.Заставни 

вул.Незалежності, 96/40, керуючись статтями 34, 46 Житлового кодексу України, 

пунктами 14, 15, 44 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, пунктом 19 

частини першої статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради – 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Взяти на квартирний облік Павчака Володимира Романовича, 

23.03.1985 р.н., з сім’єю: 

 дружина – Павчак Ніна Анатоліївна, 06.08.1994 р.н., 

в зв’язку із відсутністю житлової площі.  

Занести у список першочергової  черги як учасника бойових дій в зоні АТО. 

 

 

 

 
 

 

 


